

HOJA DE CONTROL

NR 22304232

04/01/2014

REFERENCIA 22304232

NÚMERO DE CONTROL 6A1B6D

FABRICANTE	NISSAN	VERSA (N17X)	ADVANCE
NR CHASIS	3N1CN7AD4ZL093536	MATRIC. MWM575	CÓDIGO TIPO ZA202

CÓDIGO ABONADO	Z118745	TERMINAL	46207	CLASS REL.	461
FECHA TRANSMISIÓN	04/01/2014				

CÓDIGOS CARACTERÍSTICAS EQUIPO (VIN NO INTRODUCIDO)*

CÓDIGOS ACTIVOS	A2	F1	I2	N1	P4	Q7	Z6
-----------------	----	----	----	----	----	----	----

POSICIONES DOCUMENTO BASE

POSICIONES ADICIONALES N 1000 IN /

PINTURATIPO CESVIMAP(DISOLVENTE MS) BICAPA
NIVELES

SUSTITUCIÓN LE 1000 /

PRECIOS HORACHAPA/ MECANICA/ 55.250
PINTURA 55.250

CZ 1

FECHA TARIFA REFACCIONES 04/01/2014 *

TOTAL VALORADO 5.049.850

NÚMERO POSICIONESTOTAL INTRODUCIDAS 4
MODIFICADAS POR USUARIO 0**POSICIONES INTRODUCIDAS**

E	1000	REPUESTOS PPDMC
I	1000 314	REPARACION GENERAL
LE	1000 380	PINTURA
N	1000 220	MECANICA GENERAL

INFORME - VALORACION

NR 22304232

04/01/2014

REFERENCIA 22304232

NR CHASIS	NISSAN 3N1CN7AD4ZL093536	VERSA (N17X) MATRIC. MWM575	ADVANCE CÓDIGO TIPO ZA202
CARACT.	DESDE 08.2011 1598CC 106CP/79KW TRICAPA PERLADO	AIRE ACONDICIONADO CAMBIO 5-VELOCIDADES	LUCES ANTINIEB.DEL. ABS/EBD

PIEZAS SUSTITUIDAS

FECHA TARIFA

04/01/2014 *

POS. D.B.	DESCRIPCIÓN	REFERENCIA	DCTO	PRECIO
1000	REPUESTOS PPDMC	SUSTITUIR		# *

M.O. CHAPA/MECÁNICA 10 UT = 1 HORA PRECIO = 55.250 COL\$/HORA

NR. OPERACIÓN POS. D.B.	DESGLOSE MANO DE OBRA	UT	IMPORTE TRABAJO
N 1000	MECANICA GENERAL DES+MON	220 *	215.500
I 1000	REPARACION GENERAL REPARAR	314 *	734.850

TOTAL M.O. CH/MEC.	534,00 UT	2.950.350
--------------------	-----------	-----------

PINTURA C E S V I M A P(DISOLVENTE MS) BICAPA

POS. D.B.	DESCRIPCIÓN	NV	DTO.	UT	MATERIAL
LE 1000	PINTURA			380 *	

RESUMEN M.O. PINTURA TIEMPO BASE 10 UT = 1 HORA

PRECIO = 55.250 COL\$/HORA

	UT	IMPORTE
TIEMPO M.O.	380	2.099.500
TOTAL M.O. PINTURA	380	2.099.500

INFORME - VALORACION

NR 22304232

04/01/2014

RESUMEN FINAL

					COL\$	COL\$
REPUESTOS					0	
TOTAL MATERIALES						0
M.O. CHAPA/MECÁNICA/				10 UT = 1 HORA		
IMPORTE	534	UT X	55.250	COL\$/H	2.950.350	
TOTAL M.O. CHAPA/MECÁNICA						2.950.350
PINTURA						
IMPORTE M.O.					2.099.500	
TOTAL PINTURA						2.099.500
SUMA TOTAL			SIN	IVA	COL\$	5.049.850
				16 % IVA	COL\$	807.976
SUMA TOTAL			CON	IVA	COL\$	5.857.826
SUMA TOTAL						5.857.826

TOTAL DE HORAS DE MANO DE OBRA 91 h. 24 min.
VALUACIÓN CERRADA

NÚMERO DE CONTROL 6A1B6D

-9.1.6.3-

IMPORTANTE

PRECIOS Y TIEMPOS SON OFICIALES, EXCEPTO: NEUMÁTICOS.

* DATOS INTRODUCIDOS POR EL USUARIO. # CONSULTAR PRECIO FABRICANTE.

HOJA DE CONTROL

NR 22304232

04/01/2014

REFERENCIA 22304232

NÚMERO DE CONTROL

FABRICANTE	NISSAN	VERSA (N17X)	ADVANCE
NR CHASIS	3N1CN7AD4ZL093536	MATRIC. MWM575	CÓDIGO TIPO ZA202

CÓDIGO ABONADO	Z118745	TERMINAL	46207	CLASS REL.	461
FECHA TRANSMISIÓN	04/01/2014				

CÓDIGOS CARACTERÍSTICAS EQUIPO	(VIN NO INTRODUCIDO)*						
CÓDIGOS ACTIVOS	A2	F1	I2	N1	P4	Q7	Z6

POSICIONES DOCUMENTO BASE

POSICIONES ADICIONALES N 1000 IN /

PINTURA

TIPO CESVIMAP(DISOLVENTE MS) BICAPA
NIVELES

SUSTITUCIÓN LE 1000 /

PRECIOS HORA

CHAPA/ MECANICA/ 55.250
PINTURA 55.250

CZ 1

FECHA TARIFA REFACCIONES 04/01/2014 *

TOTAL VALORADO 5.049.850

NÚMERO POSICIONES

TOTAL INTRODUCIDAS 4
MODIFICADAS POR USUARIO 0

POSICIONES INTRODUCIDAS

E	1000	REPUESTOS PPDMC
I	1000 314	REPARACION GENERAL
LE	1000 380	PINTURA
N	1000 220	MECANICA GENERAL

INFORME - VALORACION

NR 22304232

04/01/2014

REFERENCIA 22304232

NR CHASIS	NISSAN 3N1CN7AD4ZL093536	VERSA (N17X) MATRIC. MWM575	ADVANCE CÓDIGO TIPO ZA202
CARACT.	DESDE 08.2011 1598CC 106CP/79KW TRICAPA PERLADO	AIRE ACONDICIONADO CAMBIO 5-VELOCIDADES	LUCES ANTINIEB.DEL. ABS/EBD

TRAS LA OPTIMIZACIÓN EL PROCESO IDONEO ES EL SIGUIENTE

PIEZAS SUSTITUIDAS			FECHA TARIFA	04/01/2014 *
POS. D.B.	DESCRIPCIÓN	REFERENCIA	DCTO	PRECIO
1000	REPUESTOS PPDMC	SUSTITUIR		# *

M.O. CHAPA/MECÁNICA 10 UT = 1 HORA PRECIO = 55.250 COL\$/HORA

NR. OPERACIÓN POS. D.B.	DESGLOSE MANO DE OBRA	UT	IMPORTE TRABAJO
N 1000	MECANICA GENERAL DES+MON	220 *	215.500
I 1000	REPARACION GENERAL REPARAR	314 *	734.850
TOTAL M.O. CH/MEC.		534,00 UT	2.950.350

PINTURA C E S V I M A P(DISOLVENTE MS) BICAPA

POS. D.B.	DESCRIPCIÓN	NV	DTO.	UT	MATERIAL
LE 1000	PINTURA			380 *	
RESUMEN M.O. PINTURA TIEMPO BASE 10 UT = 1 HORA					
PRECIO = 55.250 COL\$/HORA					
				UT	IMPORTE
TIEMPO M.O.				380	2.099.500
TOTAL M.O. PINTURA				380	2.099.500

INFORME - VALORACION

NR 22304232

04/01/2014

RESUMEN FINAL

COL\$

COL\$

REPUESTOS

0

TOTAL MATERIALES

0

M.O. CHAPA/MECÁNICA/

10 UT = 1 HORA

IMPORTE

534

UT X

55.250

COL\$/H

2.950.350

TOTAL M.O. CHAPA/MECÁNICA

2.950.350

PINTURA

IMPORTE M.O.

2.099.500

TOTAL PINTURA

2.099.500

SUMA TOTAL

SIN IVA

COL\$

5.049.850

SUMA TOTAL

16 % IVA
CON IVACOL\$
COL\$807.976
5.857.826

SUMA TOTAL

5.857.826

TOTAL DE HORAS DE MANO DE OBRA 91 h. 24 min.
VALUACIÓN CERRADA

NÚMERO DE CONTROL

-9.1.6.3-

IMPORTANTE

PRECIOS Y TIEMPOS SON OFICIALES, EXCEPTO: NEUMÁTICOS.

* DATOS INTRODUCIDOS POR EL USUARIO. # CONSULTAR PRECIO FABRICANTE.

AUDATEX LTN (AUDAPLU

OPTIMIZADA

SISTEMA AUDATEX

HOJA

2